
 1 

SMLOUVA  
o zajištění služeb spojených s montáží a demontáží vánočního osvětlení 

včetně servisu a pronájmu sloupů veřejného osvětlení 

 

č. 2013/OIVZ/060 
 

I. Smluvní strany 
 
Městská část Praha 7 
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00, Praha 7 
zastoupená: Jiřím Koutským, radním MČ Praha 7 
IČ:  000 63 754 
DIČ:  CZ00063754 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 7 
č. účtu:   
telefon:  220 144 200 
mobil: 736 532 485 
e-mail: koutskyj@p7.mepnet.cz 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o. 
se sídlem:  Fráni Šrámka 18/2622,150 00 Praha 5 
korespondenční adresa: Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz 
zastoupená:  Vítězslavem Poláčkem, jednatelem společnosti 
IČ:  256 83 853 
DIČ:  CZ25683853 
bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5  
č.účtu:    
tel/fax:   251 564 600 
mobil:   603 244 391 
e-mail:   polacek@bonjour-illumination.eu 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí R MČ Praha 7 č. 
usnesení 0874/13-R z jednání č. 59 o přidělení zakázky ze dne 12.11.2013 

 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je realizace služeb spojených s montáží a demontáží slavnostního 
vánočního osvětlení na veřejných prostranstvích MČ Praha 7 včetně servisu a pronájmu 
sloupů veřejného osvětlení dle přílohy č. 1 – výzvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 



 2 

 
2. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele každoroční revizi a následnou opravu 
světelné výzdoby, která je součástí každoročního vánočního osvětlení veřejných prostranství  
a komunikací městské části Praha 7. 
 
3. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro objednatele každoroční montáž a demontáž výše 
uvedeného počtu vánočního osvětlení, včetně skladování vánoční výzdoby,  
která je ve vlastnictví objednatele. 
 
4. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit každoročně oprávnění k použití sloupů veřejného 
osvětlení a odběr elektrické energie pro výše uvedené vánoční osvětlení od ELTODO-
CITELUM s.r.o. 
 
5. Přesná specifikace předmětu díla, jeho umístění a cenové kalkulace budou každoročně 
uvedeny v technickém popisu poskytovatele, který bude konzultován s oprávněnými zástupci 
objednatele. 
 

III. Místo pln ění 
 

Poskytovatel nainstaluje slavnostní vánoční osvětlení na území MČ Praha 7 na místech 
určených objednatelem. 
 

IV. Doba plnění 
 

1. Poskytovatel se zavazuje splnit svůj závazek dle čl. II. odst. 2 každoročně vždy do                  
20. listopadu, závazek dle čl. II. odst. 3 každoročně nejpozději vždy do 2. prosince a do         
31. ledna následujícího roku demontáž a uskladnění. 
 
2. Závazek poskytovatele je splněn předáním a převzetím řádně provedeného díla 
(instalováním vánočního osvětlení) objednatelem po jeho úspěšném vyzkoušení a vyhotovení 
zápisu o převzetí díla, který podepíší pověřené osoby. 
 
 

V. Cena díla a způsob platby 
 

1. Cena za zhotovení předmětu této smlouvy se každoročně stanovuje na základě cenových 
rozvah nákladů předložených poskytovatelem, v souladu s přílohou č. 2 - Cenová rozvaha 
nákladů, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
2. Po předání a převzetí řádně provedeného díla dle čl. II. vyúčtuje poskytovatel sjednanou 
cenu, a to formou faktury, která bude mít všechny náležitosti účetního dokladu. 
 
3. V případě zjištěných vad a nedodělků při přejímacím řízení uhradí objednatel fakturu do 
výše 90% fakturované ceny a zbývajících 10% po jejich odstranění. 
 
4. Jednotlivé dílčí platby poukáže objednatel na účet poskytovatele na základě faktur 
vystavených po předání a převzetí dílčích částí díla, které musí mít náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu, se lhůtou splatnosti 21 dnů od data doručení do sídla 
objednatele. 
 
5. Skutečná výše nákladů dle čl. II. za pronájem sloupů VO včetně služeb spojených s odběry 
el. energie bude objednatelem uhrazena na základě faktury od poskytovatele po demontáži 
vánočního osvětlení v I. čtvrtletí  následujícího roku. 



 3 

 
 

VI. Smluvní pokuty 
 

1. Nedodrží-li poskytovatel lhůtu předání díla, je povinen za každý den prodlení zaplatit na 
účet objednatele smluvní pokutu ve výši 2% z ceny příslušné části díla realizovaného 
s prodlením. 
 
2. Nedodrží-li objednatel lhůtu splatnosti dílčí platby za dílčí část díla, je povinen zaplatit za 
každý den prodlení na účet poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části 
zrealizovaného díla. 
 
 

VII. Kvalita, záruka na dílo a odstraňování vad 
 

1. Poskytovatel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným 
právním předpisům a závazným technickým normám. 
 
2. Na provedené opravy poskytuje poskytovatel záruční dobu 36 měsíců  
(záruka se nevztahuje na násilné poškození např. vandalismem nebo vlivem mimořádných 
klimatických podmínek). 
 
3. Poskytovatel zajistí opravy vánočního osvětlení v případě poruchy – nejpozději  
do 48 hodin od nahlášení poruchy objednatelem zhotoviteli (tel./fax:  251 564 600, 
603 244 391, e-mail: info@bonjour-illumination.eu). Za okamžik nahlášení poruchy  
se považuje její telefonické anebo faxové oznámení poskytovateli. 
 
4. Objednatel má právo plnění smluvních povinností poskytovatelem během provádění díla 
kdykoliv zkontrolovat. 
 
 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Účastníci mohou od smlouvy odstoupit jen za podmínek uvedených v zákoně. 
 
2. Tato Smlouva se uzavírá  na dobu neurčitou od oboustranného podpisu s tím, že celková 
hodnota plnění za dobu účinnosti a platnosti Smlouvy nesmí přesáhnout  1 000 000,- Kč  
bez DPH. Smluvní strany souhlasí s tím, že přesáhne-li finanční plnění z této smlouvy 
1.000.000,- Kč bez DPH, bude smlouva ukončena ke dni dosažení této finanční výše. 
 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud nevyplývá ze smlouvy jinak, řídí se vztahy vzniklé mezi jejími účastníky zákonem  
č. 513/1991 Sb., Obch. zákoník v platném znění. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
3. Odpovědní pracovníci smluvních stran: 

• za objednatele:        vedoucí OVV KS  
• za poskytovatele:    Vítězslav Poláček – jednatel společnosti 



 4 

 
4. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců při práci. 
 
5. Poskytovatel v plném rozsahu odpovídá za veškeré prokazatelné škody způsobené  
na zdraví osob, majetku objednatele nebo třetích osob, vzniklé vadnou realizací prací  
dle čl. II. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
7. Poskytovatel prohlašuje a dokládá, že nemá v evidenci daní daňové nedoplatky v zemi sídla 
a místa podnikání či bydliště. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
poskytovatel a 5 objednatel. 
 
9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh  
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána 
v tísni  ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, či jiným způsobem vynucena  
a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy. 
 
10. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách  
MČ Praha 7. 
 
11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
  
 Přílohy ke smlouvě č.: 

1. Výzva zakázky 
2. Cenová nabídka  –  rozvaha nákladů pro rok 2013/2014 
3. Doklad o daňové bezdlužnosti zhotovitele 

            4.   Výpis Obchodního rejstříku 
 
 
 

 
 

V Praze   13.11.2013 
 
 
 

              objednatel           poskytovatel 
 
 

 
………………………………   ……. …………………………….. 
       Městská část Praha 7    BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o 
          Jiří Koutský                       Vítězslav Poláček                      
        radní MČ Praha 7              jednatel společnosti 


